
UCHWAŁA NR XXVIII/311/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny gminnej nieruchomości położonej w Zabrzu przy 
ul. Władysława Reymonta na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz 65), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa nieruchomości położonej w Zabrzu
przy ul. Władysława Reymonta, obejmującej działkę 5918/123 o powierzchni 794 m2, dla której Sąd Rejonowy
w Zabrzu prowadzi księgę wieczystą numer GL1Z/00013977/6, z wpisem własności Gminy Miejskiej Zabrze, 
której wartość rynkowa wynosi 121 260 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych).

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 będzie darowana z przeznaczeniem na parking przyszkolny oraz wejście
do budynku szkolnego Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Stanisława Moniuszki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 204C5C2C-DD07-4F60-87EF-56DD87825487. Uchwalony Strona 1




